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Uddevalla pastorat och Uddevalla kommun i samverkan



VÄLKOMMEN TILL NORAS AKUTBOENDE
BAKGRUND
Den ideella föreningen Saronhuset ”Kyrkornas diakonala centrum” 
uppmärksammade behovet av akuta övernattningsmöjligheter för
hemlösa. Saronhuset har haft dialog med Uddevalla pastorat, som i 
sin tur har diskuterat frågan med Uddevalla kommun, vilket ledde till att 
NORAS AKUTBOENDE öppnar bredvid Saronhuset.

ÄGANDE
Uddevalla pastorat äger och har renoverat fastigheten på Kilbäcksgatan 20.
Uddevalla pastorat och Uddevalla kommun står gemensamt för drifts-
kostnaden av verksamheten vilket är formaliserat i ett IOP-avtal.

OMFATTNING OCH MÅLGRUPP
Det finns fem sovrum. Målgruppen är personer över 18 år som vistas i 
Uddevalla kommun och som behöver en trygg plats att sova på i en
drogfri miljö.

BEMANNING 
Verksamhetschef Karin Molander och föreståndare Mats Samuelson 

dagtid, samt fyra omsorgspersonal som arbetar nattetid.

ÖPPETTIDER
Initialt kommer akutboendet vara öppet natt till onsdag, torsdag, fredag och lördag.

BOKNING AV SÄNGPLATS
Den som behöver en sängplats kontaktar föreståndare Mats Samuelson dagtid för bokning av plats, 
kommande natt. 0522 64 21 94 eller besök i Saronhuset, Kilbäcksgatan 18.

 21:30 INCHECKNING för den som har en bokad plats. Samling sker i Saronhusets matsal där det finns  
 möjlighet att få något att äta. 

 07:30 FÖLJANDE DAG är det väckning och städning av rum.

 08:00 UTCHECKNING

KOSTNAD
20 kr.

ÖVRIGT
En viktig del av verksamheten är att erbjuda dig som nattgäst samtal och stöd dagtid. Syftet är att aktivt 
verka för att förändra din boendesituation och hjälpa dig att få kontakt med tillgängliga resurser i samhället. 
Personalen är tillgänglig för frågor och samtal.
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VILL DU VARA MED OCH STÖDJA NORAS AKUTBOENDE?
 
Som privatperson eller som företagare kan du sponsra verksamheten med en gåva.
Ett vanligt vandrarhemspris inkl. lakan och handduk motsvarar alltid minst 300 kr/
person/natt. Våra gäster betalar endast 20 kr.
Vill du sponsra en enskild övernattning eller vara med regelbundet som månatlig 
givare och sponsra ett antal nätter/månad? Välkommen med din gåva!

Tillsammans gör vi skillnad!
 

Bankgiro 428-1630
Bankkonto 8368-3 344 068 221-3
Swish 123 471 49 03
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